
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Wójta Gminy Sieciechów nr 59/2024 z dnia 31 grudnia 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Sieciechów nr 59/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r. uchyla się zmiany 
wprowadzone w Tabeli nr 1 „Plan dochodów na rok 2024 rok” t.j. w zakresie działu 855 rozdział 85504 §2460 
w kwocie -1 459,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 dział 855 rozdział 85504 §2030 w kwocie 1 459,20 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik do Zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 686 922,20 0,00 1 686 922,20 

 85504  Wspieranie rodziny 2 059,20 0,00 2 059,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 459,20 1 459,20 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 459,20 -1 459,20 0,00 

Razem: 35 468 336,97 0,00 35 468 336,97 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku


